
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO  

Egzamin Ósmoklasisty w dn. 16-18.06.2020r. 
 

8.00 Rusowo Centrum (szkoła) 

8:02 Rusowo Górka 

8:04 Rusowo Jakierowicz 

8:06 Kukinia - przystanek 

8:08 Kukinia Staw 

8:10 Kukinka Super Fish 

8:11 Kukinka - Szydłowski 

8:12 Farma wiatrowa 

8:14 Ku słońcu - przed torami 

8:15 Grąbnica 

8:17 Gwizd – przejazd 

8:19 Sianożęty - Kołobrzeska 

8:21 Malechowska - Olszyna 

8:23 Olszyna - Rolna 

8:26 Sianożęty - Kwiatowa 

8:28 Sianożęty - Chabrowa / Lotnicza 

8:30 Sianożęty - Lotnicza / rondo 

8:33 Szkoła 

8:36 Wieniotowo  

 

Powrót do domu 

wtorek 12.00 

środa 11.30 

czwartek 11.40 


